
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Prostredníková Hana
Téma: Pokročilé zobrazování genealogických dat (id 18314)
Vedoucí: Zbořil František, doc. Ing., Ph.D., UITS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Zadání přesahovalo z oblasti informačních technologií do oblasti genealogie jako pomocné historické vědy. Cílem

bylo vytvořit systém, který zobrazuje genealogická data, tj. rodokmeny s tím, že umožní z těchto dat vybírat na
základě zadaných kriterií a zobrazovat je nejen ve formě stromu, ale například i na mapě. Zadání považuji za
splněné.

2. Práce s literaturou
 Literatury, kterou studentka použila, není sice mnoho, ale pro bakalářskou práci dostačuje. Je volena vhodně a to z

oblasti počítačnické, tak i genenalogické. Pokrývá vhodně jednotlivé etapy, které musely být během řešení projektu
provedeny.

3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Během řešení působila studentka aktivně, na schůzky chodila připravená a konzultovala zde svoje nápady,

zvolené metody a dosažené dílčí cíle. Aktivitu proto hodnotím jako nadprůměrnou.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena v dostatečné předstihu a byla dostatečně konzultována. Před odevzdáním byla výsledná

aplikace otestována lidmi, kteří se genealogií zabývají.
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení výborně (A)
 Jedná se z mého pohledu o nadprůměrně odvedenou práci. Studentka aktivně komunikovala, na schůzky chodila

připravena a prezentovala svoje nápady, postupy a také dosažené výsledky. Proto hodnotím stupněm A.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 1. června 2016
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

